

# Vur, Komandan, vur!

## Ordunun gücü, sərkərdənin qüdrəti

**Bu gün Azərbaycan hərbi tarixinin ən şanlı səhifələrini yazır. İşğalçı Ermənistanın Dağlıq Qarabağda sonsuz terror aktlarından nəşələnən qanunsuz hərbi quldur dəstələrinə qarşı müqəddəs müharibədə Milli Ordumuz hər gününü yeni qələbələrlə başa vurur. İşğaldan azad olunan kənd və qəsəbələrdə göylərə Azərbaycan bayrağı yüksəlir. Bu bayraqlar durna qatarı kimi Xankəndiyə doğru sarı sıralanır.**

Oktyabrın 4-də Prezident İlham Əliyev xalqa müraciətində belə dedi: "Bilirsiniz, bir həftədir ki, Azərbaycan öz ərazi bütövlüyünün bərpası uğrunda mübarizə aparır. Döyüş meydanında əsgər və zabitlərimiz qəhrəmanlıq göstərir, düşməne sarsıdıcı zərbələr endirir, düşməni yerinə oturdur, düşməni torpaqlarımızdan qovur, canı-qanı bahasına. Bu şərəfli missiya tarixdə öz yerini tapacaqdır".

Sorosun diğası Paşinyan indi başa düşür ki, Cıdır düzündə göbək atıb əmbiz oynatmaq, Şuşada quldur rejiminin başçısının inauqurasiyasını keçirmək və terrorçu rejimin icmasının paytaxtını Xankəndidən Şuşaya köçürməklə bir xalqın milli mənliliyinə, şərəf və ləyaqətinə toxunanların cəzası da əməllərinə uyğun olacaq. Paşinyanın bu həqarətli və təhqiramiz diplomat "İmbada"sını nə Azərbaycan xalqı, nə də dövlət başçısı qəbul edəcək. Azərbaycan Ordusu isə nəyə qadir olduğunu düşməne bir neçə günün içində anladacaq. Dünən poza verən Paşinyan bu gün ağı deyir, haray qoparır ki, erməni xalqının sonu çatıb. O, neçə gündür ki, üzünü Avropaya tutub yalvararaq havadarlarını çağırır.

"İt yatıb qaya kölgəsində, elə bilir öz kölgəsidir". Erməni yaraqlıları da arxalarında duran var deyə, elə bilirdilər ki, qurdbasandırlar. Amma indi Azərbaycan Ordusunun gücündən və əzəmətindən qaçaraq gizlənməyə siçan deşiyi axtarırlar.

Azərbaycan Ordusu işğalçı Ermənistanı diz çökdürəcək, Qarabağ işğaldan azad ediləcək. Ona görə ki, Azərbaycanda aparılan islahatlarda ordu quruculuğu həmişə birinci yerdə olub, müasir dünya təcrübəsi nəzərə alınmaqla həyata keçirilib. 2003-cü ildən Silahlı Qüvvələrin maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi istiqamətində atılan addımlar bu gün Milli Ordumuzu dünyanın ən qüdrətli ordularından birinə çevirmişdir. Azərbaycan Silahlı Qüvvələri dünyanın ən güclü 50 ordusu sırasındadır. Bu yeri tutmaq isə hərbi potensialın gücləndirilməsi, qoşun birləşmələrinin döyüş hazırlığının müasir standartlar səviyyəsində qurulması sayəsində mümkün olmuşdur.

Azərbaycan Ordusu həm də böyük təcrübə qazanmışdır. Onun sülhməramlı kontingenti müxtəlif illərdə Əfqanıstanda Beynəlxalq Təhlükəsizliyə Yardım Qüvvələri əməliyyatlarında, Kabil şəhərində yerləşən televiziya qülləsinin, İSAF-ın mərkəzi silah-sursat anbarının təhlükəsizliyinin təmin edilməsində iştirak etmişdir. Silahlı Qüvvələrimizin sülhməramlı bölüyü şəxsi heyətlə İraqda Beynəlxalq Koalisiya Qüvvələri tərkibində fəaliyyət göstərmiş, müxtəlif illərdə NATO-nun Əfqanıstanda keçirdiyi "Qətiyyətli Dəstək" qeyri-döyüş missiyasında iştirakçı olmuşdur.

1999-cü ildən üzübəri müxtəlif regionlarda keçirilən sülhməramlı əməliyyatlarda Azərbaycan Ordusunun 3000-dən artıq hərbi qulluqçusu iştirak etmişdir. Ordumuz neçə illərdir ki, Beynəlxalq ordu yarışlarına qatılır və demək olar ki, hər il birincilərin sırasında yer alır. Türkiyə Silahlı Qüvvələri ilə birlikdə keçirilən hərbi təlimlər isə onun püxtələşməsində, döyüş qabiliyyətinin artaraq indiki səviyyədə formalaşmasında əvəzsiz rol oynamışdır.

Bu gün ordumuzun Qarabağda apardığı müharibə hərbi tarixində ən son təcrübəyə, ən müasir texnologiyalara söykənir və demək olar ki, bəşər tarixində indiyədək aparılan bütün müharibələrdən strateji və taktiki baxımdan fərqlənir. Azərbaycan Ordusunun həyata keçirdiyi əks-hücum əməliyyatı elə dəqiq və sürətlidir ki, ermənilərin qanunsuz silahlı dəstələri göz açmağa macal tapmır.

Bu gün Azərbaycan xalqının iradəsi, ordunun vuran əli və Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin mətin sərkərdə qətiyyəti bir hədəfə tuşlanıb. Hamı qələbəyə köklənib. Hər kəs işğal altındakı torpaqların azad olunması uğrunda canından keçməyə hazırdır. Hamı əsgərdir. Ən başlıcası, heç kimin gözündə qorxu yoxdur.

Prezident belə deyir: "Biz bütün şəhərləri bərpa edəcəyik. Ermənilər tərəfindən dağıdılmış bütün məscidlərimizi bərpa edəcəyik. Bu bölgələrə həyat qayıdacaq. Biz ermənilər tərəfindən bizim tarixi adlarımızı dəyişdirib tarixi saxtalaşdırmaq, eyni zamanda, Azərbaycan xalqının tarixi-mədəni irsini silmək cəhdlərinə son qoyduq. Bizim yaşayış məntəqələrinin tarixi adları bərpa edilir və bərpa ediləcəkdir. Biz öz torpağımızda döyüşürük, vuruşuruq. Bizim ərazi bütövlüyümüz bərpa edilməlidir və biz haqq yolundayıq. Bizim əsgərimiz xilaskar əsgərdir. Çünki öz doğma dədə-baba torpağını işğalçılardan azad edir".

Qələbəni təmin edən ən güclü amillərdən biri də ordunun, döyüşən əsgərin ruh yüksəkliyi, qələbəyə inanmasıdır. İlham Əliyev Ali Baş Komandan kimi atdığı addımlarla bu inamı hər bir əsgərin qəlbində alova, atəşə çevirə bilib.

Əgər yadıңызdadırsa, 1992-ci ildə də orduyabənzər batalyonlar var idi. Amma onlara etibar edib inanan yox idi. Hər bir qrad mermisi düşürdü, oradan əhali təşviş içində çıxırdı. 1992-ci ildə gecə Bərdəyə 29 mərmə düşəndə biz də oradaydıq. İnsanlar küçələrə axışmışdı, hamı şəhərdən çıxmaq üçün maşın axtarırdı, onu da tapa bilmirdi. İndi də cəbhə bölgələrindəki yaşayış məntəqələrinə mərmə və raket atılır. Artıq raket atılan ərazilərin sırasında Xızı və Abşeron rayonlarının adı çəkilir. Amma kimsə evini-əşiyini tərk etmir. Çünki hamının güvən yeri var.

Tarixi proseslər öz axarı ilə inkişaf edir, lakin qələbənin əldə edilməsində şəxsiyyətin rolu böyük və danılmazdır. İlham Əliyevin dövlət başçısı kimi gücü ondadır ki, Azərbaycanın müharibə şəraitində yaşamasına baxmayaraq, islahatlardan keçən müasir dövlət qurdu, dünyanın ən qüdrətli orduları ilə bir sırada dura bilən güclü ordu yaratdı. Prezidentin ən möhtəşəm addımı isə bütün xalqı öz ətrafında birləşdirə bilməsi, hamının inamını qazanmasıdır. Son günlər dövlət başçısının atdığı qətiyyətli addımlar, müharibəni sərkərdə kimi məharətlə idarə etməsi, diplomatik arenada böyük güclərə sərt şəkildə Azərbaycanın sözünü deməsi hər birimizi bir daha qürurlandırır.

***Bahadır İMANQULİYEV,  
"Azərbaycan"***